Press Release

Tomisato City
富 里 市

 令和３年５月２９日（土）から岐阜県長良川球場外で開催される

『第４５回 全日本クラブ野球選手権大会』に関東地区代表として出場する

ハナマウイ野球部が、下記のとおり表敬訪問されます。

令和３年５月１０日

成田空港記者会 各位

各 報 道 機 関  御中

『第４５回 全日本クラブ野球選手権大会』出場

ハナマウイ野球部の市長表敬訪問について

日   時   令和３年５月１４日（金） 午前１０時から
場   所   富里市役所本庁舎 ２階応接室

令和３年４月２４日 関東代表を勝ち取ったハナマウイ野球部

於：さいたま市営浦和球場

教育委員会教育部生涯学習課 担当： 山中

電 話 ： 0476-92-1597 F A X： 0476-93-9640

E-mail syatai-edu@city.tomisato.lg.jp